
Ravnatelj 

Born%i;-'/J3,,c_ 
Predsjednica Skolskog odbora 
Danijela Gluscevic Zubctc 

U planu nabave sve su usluge, robe i artikli razvrstani, te se uklapaju u iznos prema fin. Planu za 2021. za 2020.god 

i ne prelaze iznos od 200.000,00 kuna bez POV-a godisnje . 

Na temelju i'l.20 Zakona o javnoj nabavi (NN 90/ll,83/13,143/13/13/14, 120/16). te cl. 58. Statuta 

OS Fra Ante Gnjei'a, Stasevica 
Skalski odbor na sjednici odrfanoj 14.12.2020. godine donosi Plan nabave za 2021. godinu 
Stasevica,14.12.2020. godine 

O~ FRA ANTE GNJECA,STMEVICA, Petra Keiica 2 

OIB:87806262233, $lmt lkole:19-112-002, IBAN:HR4023400091100169726 
BROJ VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

nafln nabave planlrana 
KONTA vrfk>ltnnct nabave 

t'LAN NA~~Vt LA 
pozicija -,n-,1 r.::nn1"'111 

za 2021.g. 

32 Materijalni rashodi 238.350,00 

321 Naknade troskova zaposlenima 7.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 87.700,00 

3221 Uredski mat. i ostali materijalni rashodi Jednostavna nabava 14.000,00 

3222 Materijal i sirovine 4.200,00 
3223 Energija Jednostavna nabava 35.000,00 

3224 Mat. i dijelovi za tek. i investiciono odrravanje Jednostavna nabava 33.000,00 
3225 Sitni inventar i auto gume Jednostavna nabava 0,00 
3227 Slufbena, radna i zastitna odjeca i obuca Jednostavna nabava 1.500,00 

323 Rashodi za usluge 135.200,00 

3231 Usluge telefona, poste i prijevoza Jednostavna nabava 45.000,00 

3232 Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja Jednostavna nabava 50.000,00 

3233 Usluge prom. i informiranja Jednostavna nabava 0,00 
3234 Komunalne usluge Jednostavna nabava 14.100,00 
3235 Zakupnine i najamnine Jednostavna nabava 0,00 
3236 Zdravstvene usluge Jednostavna nabava 4.500,00 
3237 lntelektualne i osobne usluge Jednostavna nabava 4.050,00 

3238 Racunalne usluge Jednostavna nabava 11.550,00 
3239 Ostale usluge Jednostavna nabava 6.000,00 

324 Naknade osobama izvan radnog odnosa 0,00 

3241 Naknade osobama izvan radnog odnosa 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja Jednostavna nabava 5.850,00 
3292 Premije osiguranja Jednostavna nabava 0,00 
3293 Reprezentacija Jednostavna nabava 1.000,00 
3294 Clanarine Jednostavna nabava 2.100,00 
3295 Naknade i pristojbe Jednostavna nabava 2.100,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja Jednostavna nabava 650,00 
34 Financijski rashodi 
343 Ostali financijski rashodi Jednostavna nabava 2.600,00 
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa Jednostavna nabava 2.600,00 

422 Postrojenja i oprema · ostala oprema osnivac -javna nabava 

451 Dogradnja i nadogradnja postojece imovine osnivac-javna nabava 

323 Popravci objekata,postrojenja i opreme osnivac-javna nabava 


	image_001.pdf (p.1)

